РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» Форма по ОКУД

Код

 по ОКПО
                 (наименование организации) Номер документа Дата составления

 10 24.01.2023

ПРИКАЗ

Муниципальный конкурс «Сенсорный пакет» проводился в соответствии с

планом работы МОУ ДПО УМЦ на 2022–2023 учебный год с 09.01.2023 г. по

20.01.2023 г. с целью обмена и распространения эффективного педагогического

опыта работы, мотивации профессионального развития педагогов дошкольного

образования городского округа Серпухов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол жюри муниципального конкурса «Сенсорный

пакет».

2. Признать педагогов победителями и призерами по номинациям и наградить

грамотами МОУ ДПО УМЦ:

2.1. Победители и призеры

Место работы Ф.И.О. педагогов

I МЕСТО

МБОУ СОШ №9 Шарапова Н.А., Агафонова Ю. Е.,

Лахтина Т. Б.

МДОУ – детский сад № 7 «Умка» Калинкина А.Ю.

II МЕСТО

МДОУ – детский сад № 34

«Звёздочка»

Дубовицкая Н.Н., Лучинкина И.Н.

МДОУ – детский сад № 40 «Берёзка» Воеводина Т.С.

III МЕСТО

МБОУ «Оболенская СОШ» Филиппова Е.С.

МДОУ – детский сад № 44

«Колокольчик»

Веселова Н.А., Веселова Ю.В., Крымова

И.Ю.

Об итогах муниципального конкурса

«Сенсорный пакет»

ЛАУРЕАТЫ

МДОУ – детский сад № 44

«Колокольчик»

Сычева А.Г.

МБОУ СОШ № 5 Соболева Н.А., Крючкова Н.А., Бевз

О.А.

МОУ «Райсемёновская СОШ» Чемоданова М.А.

МБОУ СОШ № 2    Базыкина Н. В.,Псарева Т. И.

МОУ «Оболенская СОШ» Филиппова Е.С.. Белова Н.А.

МДОУ – детский сад № 8 «Яблонька» Пылова А.О.

МДОУ «Звёздочка» Савощенко О.В., Филимошкина Н.А.

МДОУ – детский сад № 50 «Ручеёк» Корнеева С.Г.

МДОУ – детский сад № 9

«Семицветик»

Родичкина И.Н.

МОУ «Оболенская СОШ» Полиниченко Н.В.

МБОУ «Гимназия № 1» Гончарова Н.Н., Чуканина Л.Г., Климова

А.И.

2.2. Номинация «Вариативность заданий»

Место работы Ф.И.О. педагогов

I МЕСТО

МДОУ – детский сад № 34

«Звёздочка»

Рудченко Е.М., Лаврентьева А.Ю.

II МЕСТО

МДОУ – детский сад № 9

«Семицветик»

Щетинова Е.С., Клецко Т.Г.

МДОУ – детский сад № 48 «Ласточка» Невейкина А.В.

III МЕСТО

МБОУ СОШ № 17 Устюхина Г.В.

МБОУ СОШ № 12 «Центр

образования»

Демина С.И., Горковенко И.А.

МБОУ СОШ № 6 Анохина Е.А., Яковлева Л.Н.

2.3. Номинация «Цикл игровых заданий»

Место работы Ф.И.О. педагогов

I МЕСТО

МДОУ – детский сад № 4 «Светлячок»

Подшибякина М.И., Леднева М.Б.,

Борисова В.Н.

II МЕСТО

МБОУ СОШ № 12 «Центр

образования»

Быкова С.В., Титова Ю.С.

2.4. Номинация «Сенсорная игра»

Место работы Ф.И.О. педагогов

I МЕСТО

МДОУ – детский сад № 4 «Светлячок» Макарова С.В.

II МЕСТО

МДОУ – детский сад № 8 «Яблонька» Ковалева М.М

III МЕСТО

МДОУ – детский сад № 40 «Берёзка» Журавлева О.Н.

МБОУ СОШ № 2 Мунтян Е.Н., Путилина А.П.

МДОУ «Колосок» Светикова О.С., Чуднова Е.Н.

2.5. Номинация «Творческий подход»

Место работы Ф.И.О. педагогов

I МЕСТО

МБОУ СОШ № 3   Агеева Е.Г., Жданова Н.Е.,

Масленникова Ю.С.

МБОУ «Гимназия № 1» Степанова Г.В., Дерябина Е.И.,

Аксенова О.А.

II МЕСТО

МДОУ – детский сад № 7 «Умка» Сеницкая И.С., Макарова Н.А.

2.6. Номинация «Эстетика сенсорного пакета»

Место работы Ф.И.О. педагогов

I МЕСТО

МДОУ – детский сад № 50 «Ручеёк» Покуль О.В., Суровикова Т.А.

II МЕСТО

МОУ «Райсемёновская СОШ» Фомина Н.В.

III МЕСТО

МДОУ – детский сад № 44

«Колокольчик»

Гордеева Т.В.

МДОУ – детский сад № 50 «Ручеёк» Буданова И.Н.

МБОУ СОШ № 13 Зеленина Ю.Е.

МДОУ – детский сад № 34

«Звёздочка»

Лучинкина И.Н., Дубовицка Н.Н.

2.7. Номинация «Сенсорная книга»

Место работы Ф.И.О. педагогов

I МЕСТО

МДОУ «Колобок» Петрухина А.В.,Муллаева Е.Н.,Шлепина

Н.А.

II МЕСТО

МБОУ СОШ № 9   Моисеева О.В., Жемаркина О.А.,

Блинова Н.В.

3. Контроль за выполнением приказа возлагаю на себя, директора МОУ ДПО

УМЦ.

Руководитель организации директор    Н.В. Дорофеева
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)